Le numéro vert «10 55», mis en place par la Gendar-
merie nationale, au service des citoyens, depuis le 05
février 2011, connaît un engouement certain. Que  le
groupement territorial de cette institution, dans la
wilaya de Tissemsilt, a enregistré durant l'exercice
2015, trois mille six cent quatre vingt quatorze (3 694)
appels téléphoniques, sur le «10 55», en provenance, de
citoyens. C'est en tous cas, ce qui nous a été révélé, lors
de la présentation des activités de ce corps, au titre des
années 2014 et 2015. Cela dit un nombre  important  de
citoyens désireux d'avoir  des renseignements, ou